МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

04.04.2012 г.                                                                                                              № 143

Об отмене решения от 23.03.2006 № 27
«О создании Административной комиссии
муниципального образования
«Усть-Тымское сельское поселение»»

 В соответствии с Законом Томской области от 24.11.2009 г. № 261-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий в Томской области»,

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Усть-Тымского сельского поселения от 23.03.2006 № 27 «О создании Административной комиссии муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»».

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                  А. А. Сысолин